

Sec/Share /095/FY 19-20

Dated: 07.02.2020

The Secretary
BSE Limited
New Trading Wing,
Rotunda Building,
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400001
Security code: 532932

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block "G"
5th floor, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai- 400051
Symbol: MANAKSIA

Sir,

Sub: Newspaper publication of financial results under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the captioned subject, we would like to inform you that in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published its un-audited financial results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2019 on 7th February 2020 in all editions of Business Standard (English) and Ekdin (Bengali) newspapers.

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you
Yours faithfully,

For MANAKSIA LIMITED


Pradip Kumar Kandar
Company Secretary



Encl: as above



Corporate Identity Number: L74950WB1984PLC038336
 Registered office : Turner Morrison Building, 6 Lyons Range,
 Mezzanine Floor, North-West Corner, Kolkata - 700001
 E-mail: investor.relations@manaksia.com, Website: www.manaksia.com; Phone: +91-33-2231 0055

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019**

(₹ In Lacs)

Particulars	Quarter Ended 31st December, 2019	Nine Months Ended 31st December, 2019	Quarter Ended 31st December, 2018
Total Income from Operations	21874.42	68424.45	26767.26
Net Profit/(Loss) before taxes	1881.48	6798.03	1118.41
Net Profit/(Loss) after taxes	938.99	4414.60	569.63
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	2949.52	7362.05	-3779.87
Equity Share Capital	1310.68	1310.68	1310.68
Other Equity (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year	0.00	0.00	0.00
Earnings per share (of Re 2/- each) (Not annualised):			
(a) Basic (₹)	1.43	6.74	0.87
(b) Diluted (₹)	1.43	6.74	0.87

Key numbers of Standalone Financial Results :

Particulars	Quarter Ended 31st December, 2019	Nine Months Ended 31st December, 2019	Quarter Ended 31st December, 2018
Total Income from Operations	5194.15	9783.58	478.64
Net Profit/(Loss) before taxes	4356.57	6790.31	(758.29)
Net Profit/(Loss) after taxes	3561.32	5504.82	(617.43)

Notes :

- (a) The Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 5th February, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.manaksia.com
- (c) Comparative figures have been rearranged / regrouped / where ever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors
 Manaksia Limited
 Suresh Kumar Agrawal
 (Managing Director)
 DIN- 00520769

Place : Kolkata
 Date : 5th February, 2020


**মানাকসিয়া
লিমিটেড**

কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর : L74950WB1984PLC038336
রেজিস্টার্ড অফিস : টার্নার মরিসন বিল্ডিং, ৬, লায়ন্স রোড, দেড় তলা, উত্তর-পশ্চিম কোণে, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেল : investor.relations@manaksia.com; ওয়েবসাইট : www.manaksia.com
দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫৫

**৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাস সময়ের
কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ**

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯	নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯	তিন মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮
কার্যাদি থেকে মোট আয়	২১৮৭৪.৪২	৬৮৪২৪.৪৫	২৬৭৬৭.২৬
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	১৮৮১.৪৮	৬৭৯৮.০৩	৫৬৯.৬৩
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	৯৩৮.৯৯	৪৪১৪.৬০	৫৬৯.৬৩
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয়ের অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	২৯৪৯.৫২	৭৩৬২.০৫	-৩৭৭৯.৮৭
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৩১০.৬৮	১৩১০.৬৮	১৩১০.৬৮
অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের উদ্বর্তাপত্রের মূল্যায়ণ ব্যতীত)	০.০০	০.০০	০.০০
শেয়ার প্রতি আয় (১/- টাকা প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়)			
(ক) মৌলিক (ট.)	১.৪৩	৬.৭৫	০.৮৭
(খ) মিশ্রিত (ট.)	১.৪৩	৪.৭৪	০.৮৭

স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলের মুখ্য সংখ্যা

বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯	নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯	তিন মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮
কার্যাদি থেকে মোট আয়	৫১৯৪.১৫	৯৭৮৩.৫৮	৪৭৮.৬৪
কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	৩৫৬.৫৭	৬৭৯০.৩১	(৭৫৮.২৯)
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	৩৫৬.৩২	৫৫০৪.৮২	(৬১৭.৪৩)

দ্রষ্টব্য:

- (ক) ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে কোম্পানির সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস সময়ের আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচিত ও সুপারিশ করা হয়েছে এবং কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের স্ব-স্ব সভায়। কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ এই সকল ফলাফলের সীমায়িত পুনরীক্ষণ করেছেন।
- (খ) উপরোক্তটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশনস ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.manaksia.com-তেও পাওয়া যাবে।
- (গ) যেখানে প্রয়োজন সেখানেই তুলনামূলক রাশিসমূহ পুনর্সজ্জিত / পুনর্দলভুক্ত করা হয়েছে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস -পক্ষে
মানাকসিয়া লিমিটেড
সুরেশ কুমার আগরওয়াল
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN: 00520769

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২০